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Damen - Kreisliga B Gr. 146 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Sportwelt Rosbach II 7 6:1 48:15 100:36 700:387
2 TV Oberhöchstadt 7 6:1 45:18 95:44 670:459
3 TFC Echzell MSG 7 4:3 39:24 83:55 650:530
4 TC Weißkirchen II 7 4:3 34:29 71:62 582:479
5 TC Glashütten 7 4:3 32:31 65:69 540:591
6 TC Steinbach 7 3:4 32:31 78:64 649:541
7 TC Rockenberg 7 1:6 22:41 50:86 531:611
8 TC Seulberg II 7 0:7 0:63 0:126 33:757

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

14:00
14:00

TC Rockenberg
TC Steinbach
TV Oberhöchstadt

TFC Echzell MSG
Sportwelt Rosbach II
TC Glashütten

2:7
2:7
7:2

So. 14.05.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

TFC Echzell MSG
TC Weißkirchen II
Sportwelt Rosbach II
TC Glashütten

TC Steinbach
TC Rockenberg
TV Oberhöchstadt
TC Seulberg II

6:3
7:2
7:2
9:0

So. 21.05.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Rockenberg
TFC Echzell MSG
TC Seulberg II
TC Steinbach

TV Oberhöchstadt
TC Weißkirchen II
Sportwelt Rosbach II
TC Glashütten

1:8
8:1
0:9
6:3

So. 28.05.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

TV Oberhöchstadt
TFC Echzell MSG
Sportwelt Rosbach II
TC Weißkirchen II

TC Steinbach
TC Seulberg II
TC Rockenberg
TC Glashütten

7:2
9:0
8:1
4:5

So. 11.06.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Weißkirchen II
TV Oberhöchstadt
TC Seulberg II
TC Glashütten

TC Steinbach
TFC Echzell MSG
TC Rockenberg
Sportwelt Rosbach II

5:4
6:3
0:9
3:6

So. 25.06.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

TFC Echzell MSG
TC Rockenberg
TV Oberhöchstadt
TC Steinbach

Sportwelt Rosbach II
TC Glashütten
TC Weißkirchen II
TC Seulberg II

2:7
4:5
6:3
9:0

So. 02.07.2006 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Glashütten
TC Seulberg II
Sportwelt Rosbach II
TC Steinbach

TFC Echzell MSG
TV Oberhöchstadt
TC Weißkirchen II
TC Rockenberg

5:4
0:9
4:5
6:3

So. 09.07.2006 09:00 TC Weißkirchen II TC Seulberg II 9:0
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