

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

## Damen - Kreisliga B Gr. 146 63

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Sportwelt Rosbach II	7	6:1	48:15	100:36	700:387
▲ 2	TV Oberhöchstadt	7	6:1	45:18	95:44	670:459
3	TFC Echzell MSG	7	4:3	39:24	83:55	650:530
4	TC Weißkirchen II	7	4:3	34:29	71:62	582:479
5	TC Glashütten	7	4:3	32:31	65:69	540:591
6	TC Steinbach	7	3:4	32:31	78:64	649:541
7	TC Rockenberg	7	1:6	22:41	50:86	531:611
8	TC Seulberg II	7	0:7	0:63	0:126	33:757

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2006 09:00	TC Rockenberg	TFC Echzell MSG	2:7
	14:00	TC Steinbach	2:7
	14:00	TV Oberhöchstadt	7:2
So. 14.05.2006 09:00	TFC Echzell MSG	TC Steinbach	6:3
	09:00	TC Weißkirchen II	7:2
	14:00	Sportwelt Rosbach II	7:2
	14:00	TC Glashütten	9:0
So. 21.05.2006 09:00	TC Rockenberg	TV Oberhöchstadt	1:8
	09:00	TFC Echzell MSG	8:1
	14:00	TC Seulberg II	0:9
	14:00	TC Steinbach	6:3
So. 28.05.2006 09:00	TV Oberhöchstadt	TC Steinbach	7:2
	09:00	TFC Echzell MSG	9:0
	14:00	Sportwelt Rosbach II	8:1
	14:00	TC Weißkirchen II	4:5
So. 11.06.2006 14:00	TC Weißkirchen II	TC Steinbach	5:4
	14:00	TV Oberhöchstadt	6:3
	14:00	TC Seulberg II	0:9
	14:00	TC Glashütten	3:6
So. 25.06.2006 09:00	TFC Echzell MSG	Sportwelt Rosbach II	2:7
	09:00	TC Rockenberg	4:5
	14:00	TV Oberhöchstadt	6:3
	14:00	TC Weißkirchen II	9:0
So. 02.07.2006 09:00	TC Glashütten	TFC Echzell MSG	5:4
	14:00	TC Seulberg II	0:9
	14:00	Sportwelt Rosbach II	4:5
	14:00	TC Steinbach	6:3
So. 09.07.2006 09:00	TC Weißkirchen II	TC Seulberg II	9:0